Lar de Idosos de Capitdlio
CNPJ: 16.781.239/0001-86
RUA JOSE SABINO TIAGO, 51, NOSSA SENHORA APARECIDA, CAPITOLIO/MG - 37930-000

(37)33731265

CAPA GUIA PARA A PRESTAGAO DE CONTAS

Lar de Idosos de Capitdlio

Tipo: Termo de Colaboragdo N® 11/2023

Valor transferido: R$ 170.000,00

Vigéncia: 29/09/2023 & 29/09/2024

Nome do Responsavel pela Entidade: Aley de Souza Terra

Contato: (37)33731265 E-mail:gerencialarcapitolio@yahoo.com.br

O formulario abaixo deve ser preenchido pela concedente no momento do recebimento da prestagao de
contas.

Essa prestagdo de contas contém os seguintes documentos: SIM | NAO

Capa Guia da Prestagdo de Contas

Oficio de encaminhamento assinado pelo presidente da organizacéo da sociedade civil.

Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas (Relatdrio de Execucdo Financeira)

Relatorio de Execugao do Objeto - REO

Declaragéo de Atendimento as Leis Federais 13.019/14 e 12.527/11

Declaragéo de Regularidade dos Gastos e contabilizagdo

Relagdo de Bens Adquiridos, Produzidos ou Construidos

Analitico das Despesas no Perlodo

Originais e Copias repograficas dos comprovantes das despesas emitidos em nome da organizagdo da sociedade civil
beneficiada que correspondem as despesas realizadas

Extrato Bancario da Conta Especifica e Conta Aplicagao

A Prestacdo de contas foi entregue em folhas A4, numeradas sequencialmente e assinadas

Protocolo de Entrega:
Data: Nome, Matricula e Assinatura do Servidor
31/01/2024

Capitolio-MG, 31 de janeiro de 2024

ﬂﬂlxj {il AP Ahmg ﬁﬂf\[/\

ley de/Souza Terra
Presidente da Lar de ldosos de Capitélio
CPF: 734.626.836-91

Protocolo: 955113791



Lar de Idosos de Capitdlio

CNPJ: 16.781.239/0001-86
RUA JOSE SABINO TIAGO, 51, NOSSA SENHORA APARECIDA, CAPITOLIO/MG - 37930-000

(37)33731265

OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO DA PR_ESTACAO DE CONTAS DO
TERMO DE COLABORAGCAO N° 11/2023

Senhor(a) Gestor(a), cumprimento cordialmente Vossa Senhoria, valho-me do
presente para em nome da Lar de Idosos de Capitdlio , CNPJ n° 16.781.239/0001-86,
localizada na Rua José Sabino Tiago, 51, Nossa Senhora Aparecida, Capitolio/MG,
encaminhar a prestacdo de contas referente ao periodo 01/10/2023 a 31/12/2023 do
Termo de Colaboragéo n° 11/2023

Desde ja, declaro que investimos o recurso publico recebido conforme plano de
trabalho aprovado. Assim sendo, segue em anexo, a documentagdo comprobatoria
constante do check list (Capa Guia da Prestagao de Contas).

Capitolio Minas Gerais, 31 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

J " Aley de Souza Terra
Presidente da Lar de Idosos de Capitdlio

CPF: 734.626.836-91

Protocolo: 955113791



Lar de Idosos de Capitolio

CNPJ: 16.781.239/0001-86

RUA JOSE SABINO TIAGO, 51, NOSSA SENHORA APARECIDA, CAPITOLIO/MG - 37930-000
(37)33731265

DECLARAGAO

Eu, Aley de Souza Terra, representante legal da Lar de Idosos de Capitélio , CPF 734.626.836-91,
declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, que a entidade se compromete a atender os requisitos
previstos nas Leis Federais n° 12.527/2011 e 13.019/2014, de forma especial & publicidade dos recursos
publicos recebidos e & sua destinagdo, sem prejuizo das prestagdes de contas a que estejam legalmente
obrigadas.

Capitolio-MG,31 de janeiro de 2024

ﬂj&’«;,ﬁl /M-\ tfb'\lﬁ”\

Aley'de Souza Terra
Presidente da Lar de Idosos de Capitdlio
CPF: 734.626.836-91

Protocolo: 955113791



Lar de Idosos de Capitélio

CNPJ: 16.781.239/0001-86

RUA JOSE SABINO TIAGO, 51, NOSSA SENHORA APARECIDA, CAPITOLIO/MG - 37930-000
(37)33731265

DECLARAGAO DE REGULARIDADE DOS GASTOS E CONTABILIZAGAO

Declaro para os devidos fins e sob penas da Lei, e que os gastos e a contabilizagéo das despesas e
receitas deste ajuste estdo regulares e perfeitos segundo as normas estabelecidas, demonstradas no
Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas, Relagédo de Bens Adquiridos, Produzidos ou Construidos e
na Prestagdo de Contas como um todo.

Saliento ainda que, os documentos se encontram arquivados, & disposigdo da Administra¢éo Publica e
demais orgdos de controle.

Capitolio MG, 31 de janeiro de 2024

/\ﬂm Lﬁ’\ f spt fC’U\C\

/ Aley de Souza Terra
Presidente da Lar de Idosos de Capitélio
734.626.836-91

0N

~Tatiane Gazotti Soares

Contador Responsavel - CRC MG114880/0-0
089.632.946-17

Protocolo: 955113791



Lar de Idosos de Capitélio

CNPJ: 16.781.239/0001-86

RUA JOSE SABINO TIAGO, 51, NOSSA SENHORA APARECIDA, CAPITOLIO/MG - 37930-000

(37)33731265

RELATORIO DE EXECUGAO DO OBJETO - REO

(Lei Federal n® 13.019/14, art. 66, 1)

Numero da Parceria
11/2023

Periodo de Execucgao:
01/10/2023 a 31/12/2023

Periodo de Vigéncla
29/09/2023 a 29/09/2024

Nome da organizagao
Lar de ldosos de Capitdlio

CNPJ
16.781.239/0001-86

Telefone
(37)33731265

E-mail

Nome do Org3o Repassador

gerencialarcapitolio@yahoo.com bPrefeitura Municipal Capitolio

Objeto da parceria

1 Relatério — Execugdo das Metas

1.1 Agbes Programadas(de acordo com o plano de Trabalho):

Manter assisténcia aos idosos residentes;
Reforma e manutengao da edificagéo;

Acolhimento da pessoal idoso com qualidade, dignidade e respeito;
Prestagdo de servigos em todas as areas, alimentagdo, hotelaria, saude, lazer e cultura.

Ofertar roupas tanto do cotidiano, cama e banho.

Prestagdo de servigos de assisténcia nutricional, psicologica, lazer, cultura e assim dando maior conforto e dignidade aos residentes e
também auxiliar familias carentes, oportunizando para que néao haja mendigos, pedintes e familiares com idosos em situacéo de
vulnerabilidade, abandono e maus tratos.

1.2 Agdes Executadas (implantagao do projeto, comparando-se o previsto no Plano de Trabalho aprovado com o efetivamente

executado):

Aquisi¢do de materiais, equipamentos, prestacdo de servigos com qualidade, preco justo,

Conferéncia em todos itens adquiridos e servigos prestados, com cumprimento de prazo de entrega e qualidade conforme hegociado

no ato da aquisigdo.

1.3 Alcance dos Objetivos (os beneficios alcangados pelo publico alvo, ressaltando as metas alcangadas, a populagao
beneficiada e descrigdo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre a situagdo anterior, durante e posterior a

implantagdo do projeto):

Execucdo do termo de fomento proporcionou alivio nas despesas de custeio tanto nas atividades desenvolvidas e servigos prestados a

pessoal idosa residente.

1.4 Conclusio (fazer uma concluséo no relatério descrevendo se o objetivo proposto no plano de trabalho fol atingldo em sua

totalidade):

Através da execugdo do descritivo no plano de trabalho do termo de fomento, obteve a amnutengao das atividades com toda
dignidade, conforto, bem estar, qualidade de produtos e servicos adquiridos, autoestima elevada da pessoa idosa, com a continuidade

em tratamentos e manutengao da saude, aliviando o orgamento da entidade no custeio mensal.

Data
31/01/2024

Nome do Presidente ou do Representante Legal

Aley de Souza Terra

Assinatura do Presidente ou
do Representante Legal

/L&O/} a1 7 five
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Lar de Idosos de Capitdlio

CNPJ: 16.781.239/0001-86

RUA JOSE SABINO TIAGO, 51, NOSSA SENHORA APARECIDA, CAPITOLIO/MG - 37930-000

(37)33731265

RELAGAO DE BENS ADQUIRIDOS, PRODUZIDOS OU CONSTRUIDOS

Nome da Entidade:

Lar de Idosos de Capitélio

Periodo de Execugdo

01/10/2023 a 31/12/2023

Periado de Vigénela
29/09/2023 a 29/09/2024

Parceria (Tipo/Numero)

Termo de Colaboragéo - 11/2023

CNPJ

16.781.239/0001-86

Telefone E-mail

(37)33731265

gerencialarcapitolio@yahoo.com.br

Nome do Orgdo Repassador
Prefeitura Municipal de Capitolio
MG

Documento Valor em RS
Tipo* N® Data Especificagdo dos Quantidade Unitario* Total**
Bens
Data Nome do Presidente ou do Representante Legal Assinatura do Presidente ou do Representante
31/01/2024 Aley de Souza Terra

* indicar a tipo (recibo, fatura, nota fiscal), o numero e a data do documento que comprova a despesa com a aquisigao do(s) bem(ns) e ou
a contratagdo do(s) servigo(s), utilizando a seguinte codificacdo: RB para recibo, FT para fatura, NF para nota fiscal e Soma dos valores

langados no campo *

*

Protocolo: 955113791




ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR B
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO

ORGAO PUBLICO:Prefeitura Municipal de Capitolio

ORGANIZACED DA SOCIEDADE CIVIL:Lar de Idosos de Capitodlio

CNPJ: 16.781.239/0001-86

ENDERECO E CEP: Rua José Sabino Tiago, 51, Nossa Senhora Aparecida, Capitolio/MG - 37930-
000

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC:Aley de Souza Terra

CPF: 734.626.836-91

OBJETO DA PARCERIA: Prestacdo de servicos de assisténcia nutricional, psicolégica, lazer,
cultura e assim dando maior conforto e dignidade aos residentes e também auxiliar familias
carentes, oportunizando para que nao haja mendigos, pedintes e familiares com idosos em
situacdo de vulnerabilidade, abandono e maus tratos.

ORIGEM DOS RECURSOS (1): Federal Emendas parlamentares

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR
Termo de Colaboragdo n® 11/2023 29/09/2023 29/09/2023 & 29/09/2024 | R$ 170.000,00
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIODO DE 01/10/2023 A 31/12/2023
NUMERO DO
DATA PREVISTA PARA | VALORES PREVISTOS VALORES
O REPASSE (2) (RS) DATA DOREPASSE °°CCUR'E%':1T8 DE REPASSADOS (RS)
25/10/2023 550.968.000.047 560 R$ 70.000,00
25/10/2023 550.968.000.047.570 R$ 100.000,00
(A) SALDO DO PERIODO ANTERIOR RS 0,00
(B) REPASSES PUBLICOS NO PERIODO DE 01/10/2023 A 31/12/2023 R$ 170.000,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES e
PUBLICOS i,
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) B | rsooo |
{E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS 5 (A+8+C+D) Rs 171,689, 90
S — (F) e e L i RS 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO PERIODO DE 01/10/2023 A
31/12/2023 (E + F) RS 171.689,90

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos anterior e repassados .
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Lar de ldosos de Capitélio vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas
e pagas

JUJ:LJ b/ Pt Lo
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DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO PERIODO DE 01/10/2023 A 31/12/2023

ORIGEM DOS RECURSO0S(4): Federal Emendas parlamentares

DESPESAS ESPEEAD DESPESAS
DESPESAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
,‘,’QEEL?::D"; g: CONTABILIZADAS | ANTES DESSE sgé‘;é‘gé'h'fgggz DESPESAS PAGAS | NESTE PERIODO
DESPESA (8 NESTE PERIODO | PERIODO E PAGAS PAGAS NESTE NESTE PERIODO PAGAS
(8) (RS) NESTE PERIODO | tBis NELTE (R$)(J=H+I) |POSTERIORMENTE
(R$) (H) (R$)
Combustivel RS 198,73 RS 0,00 RS 198,73 RS 198,73 RS 0,00
Géneros alimenticios |  R$ 20.916,48 RS 0,00 R$ 20.916,48 RS 20.916,48 RS 0,00
Utilidades publicas
(Energia elétrica,
M b s R 2.829,67 R$ 0,00 RS 2.044,70 RS 2.044,70 RS 784,97
telefone e intemet) e
Outros materiais de R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
consumo
Obras R$ 12.680,70 R$ 0,00 R$ 12.680,70 RS 12.680,70 R$ 0,00
Qutras despesas R$ 7.084,10 R$ 0,00 R$ 6.594,20 R$ 6.594,20 R$ 489,90
0“‘"’:‘ servigos de R$ 19.850,00 R$ 0,00 R$ 19.850,00 RS 19.850,00 R$ 0,00
erceiros
TOTAL R$ 63.559,68 R$ 0,00 R$ 62.284,81 RS 62.284,81 RS 1.274,87

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO PERIODO |

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO PERIODO DE 01/10/2023 A 31/12/2023

R$ 171.689,90

(J) DESPESAS PAGAS NO PERIODO DE 01/10/2023 A 31/12/2023 (H+1)

R$ 62.284,81

(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F)]

R$ 109.405,09

(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAQ PUBLICO

R$ 0,00

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO PERIODO SEQUINTE (K —L)

R$ 109.405,09

*Valores negativos em K e M Iindicam que a OSC inseriu recursos proprios para a execugao do objeto

x /My s / ' W]M fovn
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Prefeitura Municipal de Capitolio-MG
Rua Monsenhor Mario da Silveira, 110, Centro, Capitolio-MG
CNPJ: 16.726.028/0001-40
(37)3373-0300

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DE RECEITAS E DESPESAS (SINTETICO)
FLUXO DE CAIXA

Saldo das Receitas

Repasse Financeiro Orgado R$ 170.000,00

- Repasse Realizado R$ 170.000,00

= Saldo R$ 0,00
Saldo das Despesas

Despesas Totais R$ 62.328,61

- Despesas Glosadas R$ 0,00

- Despesas Indevidas R$ 43,80

= Despesas Aprovadas R$ 62.284,81
Saldo Financeiro

Repasse Executado R$ 170.000,00

+ Saldo Remanescente R$ 0,00

+ Outras Receitas T F\T$ 0,00
4 Rendimentos da Aplicagdo Financeira o R§ 1.689,50

= Recurso Disponivel na Parceria RS 171.689,90

- Despesas aprovadas R$ 62.284,81

= Recurso nao Aplicado RS 109.405,00

- Restituigdo ao orgdo concessor realizada Rec. Saldo da Parceria R$ 0,00

- Restituigdo ao orgdo concessor realizada Rec. Préprios da OSC R$ 0,00

= Saldo a Restituir R$ 109.405,09

- Despesas Glosadas (em desacordo com o Plano de Trabalho) R$ 0,00

- Despesas Indevidas R$ 43,80

+ Restituicdo da OSC a conta da parceria 'R$- O,Gb

+ Restituigdo ao Orgdo concessor realizada Rec. Proprios da OSC R$ 0,00

= Saldo na Conta Bancaria (a Restituir) R$ 109.361,29

X ,/.UW] &b [D W’)[\ L&J’\fu’/\
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Declaro, na qualidade de responséavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme plano de
trabalho aprovado, proposto ao Orgédo Publico

Local e data: Capitolio, Minas Gerais 31 de janeiro de 2024

Responsavel(is) pela OSC

Aley de Bouza Terra /[
Presidente
CPF: 734.626.836-91

‘( Ma, ﬁ"%nu AN
Tatiane Gaz oares

Contador
CPF: 089.632.946-17

i

arcia Regl C}zana
onselho F
CPF: 411.419.626-91

Geraldo Ago; nio Soares

Conselho Fiscal
CPF: 411.419.466-53

m&ﬁx.x o U W<\

e Rodrigues da Silva
Conselho Fiscal
CPF: 307.014.901-44
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Lar de Idosos de Capitdlio
CNPJ; 16.781.239/0001-86
Rua José Sabino Tiago, 51, Nossa Senhora Aparecida, Capitolio/MG - 37930-000
(37)33731265

Periodo: 01/10/2023 a 31/12/2023
Tipo de Parceria: Termo de Colaboragao N° 11/2023
Origem do Recurso: Federal Emendas parlamentares

ANALITICO DAS DESPESAS NO PERIODO

Cédigo | Data Doc. | Data Pagt. | Competéncia Credor CNPJ\CPF Descrigédo Doc. Fiscal Doc. Crédito Valor
935 | 01/10/2023| 01/11/2023 | Outubro/2023 | Comercial Taquarucu mw.mom.nmosoﬂ- Ovos Branco 11.938 110.101 R$ 1.440,00
- . Café torrado
937 | 02/10/2023| 0171172023 | Outubros2023 | TOrrefacao e Comercio de | 08.042.472/0001- | 140 e mpa 5.577 110.103 R$ 795,00
Café Dona Tereza 19 cobadc
Agua Coco 20
. = 0 mi
'936 | 04/10/2023| 01/11/2023 | Outubroy2023 | UPside Distribuidora de 1 10.705.501/0001- | o) 3.006.518 110.102 R$ 554,55
Alimentos Ltda 27
ade - diver
s0s sabores
939 | 13/10/2023| 01/11/2023 | Outubro/2023 | Faxon Paper Ltda Nw_%m.:ﬁ\ 0o~ Mmﬂm Shispah 36.727 110.105 R$ 298,50
938 | 17/10/2023| 01/11/2023 | Outubro/2023 m“nmmﬂwm Queijos wm.mmw.ﬂmsoo_- Queijo Minas 255 110.104 R$ 384,00
Carne Resfri
ada de Suin
940 | 17/10/2023|06/11/2023 | Outubro/2023 | P@scal Industria e 13,459.453/0001~ Mm,mmmmmuo 157.446 110.601 R$ 655,59
w Comeércio de Carnes Ltda |22 * ' !
i Linguiga ti
_ po Toscana
A
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942

20/10/2023

06/11/2023

Qutubro/2023

Cemig

06.981.180,/0001-
16

Fomecimento
de energia
para o Rec
into de Fes
tas, onde &
realizado
eventos e o
utros meio
para a manu
tencédo da e
ntidade, se
ndo 13 3 in
stalagoes d
e padroes C
EMIG - A, C
FDS

Essa
instalagao
sendo loca
lizada a Ru
a Dr. Aveli
no de Queir
0z514CS A

10/2023 A

110.604

R$ 104,13

944

20/10/2023

06/11/2023

Outubro/2023

Cemig

06.981.180/0001-
16

Fornecimento
de energia
elétrica p
ara o Recin
to de Festa
s, onde aco
ntece event
os, palestr
as e autros
meios para
manutencdo
da entidad
e, ande tem
os 3 instal
acbes de pa
droes Cemig
. Esse esta
localizado

a Rua José
Pereira Ma
chado 300 -
Fundos do
Recinto.

10/2023 fds

110.603

R$ 95,24




946

22/10/2023

06/11/2023

Outubro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
de agua pa
ra entidade

, instalaca

o localizad

a a Rua Arc
emino Rodri
gues da Cun
ha, 198.

001.23.67142
134-0

110.605

R$ 33,00

934

27/10/2023

02/11/2023

Outubro/2023

Luiz Aparecido Silva

39.978.485/0001-
28

Prestagdo de
Servigos n

o telhado d
a entidade.
Troca d

e telhas, e
mbocamentos
, fechament
os de "ando
rinhas" e o
utros.

110.301

R$ 11.350,00

977

28/10/2023

27/11/2023

Qutubro/2023

Epoca Com e
Distribuidora Produtos
Alimenticios
Industrializados Ltda

08.450.457/0001-
00

Amido de Mil
ho

5.541.371

112.702

R$ 306,60

965

30/10/2023

13/11/2023

Outubro/2023

Cemig

06.981.180/0001-
16

Fornecimento
de energia
elétrica p

ara entidad
e,

10/2023 ent

111.303

R$ 661,94

978

30/10/2023

27/11/2023

Qutubro/2023

EV Comercio de Produtos
Alimenticios Eireli

11.851.214/0001-
98

Isosource so
ya baunilha

24,060

112.703

R$ 2.268,00

979

30/10/2023

27/11/2023

Outubro/2023

Torrefacdo e Comércio de
Café Dona Tereza

08.042.472/0001-
19

Café torrado
e moido

5.623

112,704

R$ 795,00




947

31/10/2023

06/11/2023

QOutubro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
de &gua pa
ra asalad
e reunioes
e treinamen
tos da enti
dade, local
izado a Rua
Mario José
de Oliveir
a, 360.

Lo

cal ande re
alizamos tr
einamentos,
palestras
maotivaciona
is e outros
para os co
laboradores
, familiare

s de idosos
e associad
0s da entid
ade.

001.23.67475
151-1

110.606

R$ 37,57

948

31/10/2023

06/11/2023

Outubro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
de agua pa
ra Recinto
de Festas,
onde sao re
alizados ev
entos, pale
stras e out
ros para ma
nutengao da
entidade.
Temos duas
instalagées
Copasa. Se
ndo essa lo
calizada Ru
a Dr, Aveli
no de Queir
0z, 514 B

001.23.67475
183-9

110.607

R$ 37,57




949

31/10/2023

06/11/2023

Outubro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
de dgua pa
ra Recinto
de Festas,
onde realiz
amos evento
s, palestra

s e outros
para a manu
tencdo da e
ntidade, te
mos duas in
stalagbes.
Senda essa
localizada
na Rua Dr.
Avelino de
Queiroz, 51
4.,

001.23.67477
5184-7

110.608

R$ 55,85

941

01/11/2023

06/11/2023

Novembro/2023

Rio Branco Alimentos S/A

05.017.780/0001-
04

Coxa e Sobre
coxa

Lombo

suino

149.767

110.602

R$ 991,96

943

01/11/2023

06/11/2023

Outubro/2023

Qi S/A

76.535.764/0001-
43

Linha telefd
nica OI Fix
o da entida
de

10/2023 Oi

110.609

R$ 200,44

964

06/11/2023

13/11/2023

Novembro/2023

Santos Machado Materiais
de Construgoes

86.524.584/0001-
10

Materiais de
pequenos r
eparos: Ade
sivo Plasti
co, Bucha R
e ¢/ rosca,
Fibra Maci
a, Fita dup
la face, Fi
ta veda ros
ca, Joelho
90 esgoto,
Lampada Led
TKL 270 5
OW, Prego 1
7x27 e torn
eira pia ma
vel

100.977

111.302

R$ 474,15

07/11/2023

13/11/2023

Novembro/2023

Vicente Teixeira Neto Ltda

35.946.394/0001-
50

Telhas Colon
ial mesclad
a (BicaeC
apa)

746

111.301

R$ 8.360,00




Materiais de

JP Materiais de 21,877.923/0001- construgde
1967 | 08/11/2023| 20/11/2023 | Novembro/2023 | & " 8=TE S (¢ o i ol 7.842 112.001 R$ 2.158,70
s reparos
” _ Legumes e ve
1966 | 11/11/202313/11/2023 | Novembro/2023 | Wellington Vidal Soares | 12:775-336/0001° | rqyrag dive 2.070 111.304 R$ 2.177,69
W . rsgs
| Carnes Bovin
968 | 13/11/2023| 20/11/2023 | Novembro/2023 | Casa de Carnes da Tina Ww.mmm.wu:ooﬁ- a - Musculo 241 112.002 R$ 1.391,53
e carne mo
ida
Carnes diver
Sas
Coxa e
sobrecoxa
976 | 15/11/2023|27/11/2023 | Novembro/2023 | Rio Branco Alimentos S/A mw.oﬁ.umo\ 0001 wwauo Sul 150.572 112.701 R$ 2.272,20
Carne S
uina corte
costela
Fi
lé de peito
Bolacha agua
. . i e sal
1057 | 15/11/2023| 0671272023 | Novembroy2023 | UPSide Distribuidora de | 10.705.501/0001- | o, 3.044.039 120.605 R$ 532,38
Alimentos Ltda 27
co maguary
sabor caju
Tabua Roxinh
Adnilton Goulart da Silva 13.697.484/0001- 0
11002 |23/11/2023| 06/12/2023 | Novembro/2023 | G o 2 7.466 120.601 R$ 553,15
Pinus
Biscoitos di
980 | 27/11/2023| 28/11/2023 | Novembro/2023 | Flévio Goulart da Silva Mw.mﬁ.ﬁo\ 0001~ 1 /ersos sabo 4.319 112.801 R$ 1.140,00
res
Upside Distribuidora de | 10.705.501/0001-
1017 |28/11/2023| 18/12/2023 | Novembro/2023 | LP=ide DIstriby = Papel A 4 3.055.948 121.804 R$ 501,20
Macarrao com
1019 | 28/11/2023| 18/12/2023 | Novembro/2023 | Mac Atacado Ltda ww.qmc.wﬁ\ 0002= 1 ovos - av 34.573 121.806 R$ 259,80
e maria
1022 | 28/11/2023| 18/12/2023 | Novembro/2023 | Telefénica Brasil S/A mw.mmm.a.\.\ Do u_Hﬂm_ma 0447527925 121.801 R$ 111,20
1018 | 29/11/2023| 18/12/2023 | Novembro/2023 | FM Distribuidora Ltda 21.131.112/0001- | Queijo Mussa 19.172 121.805 R$ 213,00

51

rela




Epoca Com e
Distribuidora Produtos

08.450.457/0001-

Agua de coco

1020 | 29/11/2023| 18/12/2023 | Novembro/2023 | n DuicO" s N— 5.576.270 121.807 R$ 935,72
Industrializados Ltda e tomate
Fornecimento
_ | energia el
1003 | 30/11/2023| 06/12/2023 | Novembro/2023 | Cemig wm.mm:mc\ 0001- | 4ricaaor 1172023 A 120.602 R$ 113,00
ecinto de f
esta A
Fornecimento
de energia
11004 | 30/11/2023|06/12/2023 | Novembro/2023 | Cemig mm.wm:mo\ gaot- M_qu_.,n_ww ) 11/2023 fds 120.603 R$ 95,25
w e festas -
| fundos
Fornecimento
de energia
1005 | 30/11/2023| 06/12/2023 | Novembro/2023 | Cemig wm.mm:mo\ 0001- | o \strica a 11/2023 sala 120.604 R$ 121,48
sala de tr
einamentos
Fornecimento
1023 | 30/11/2023| 18/12/2023 | Novembro/2023 | Cemig 06.981.180/0001- | energia el 11/2023 ent 121.802 R$ 175,21
16 etrica para
entidade
Materiais de
1006 | 01/12/2023| 06/12/2023 | Dezembro/2023 | Fernandes Antonio Soares ww.ucw.wwm\ 0001- Mmmuwmmﬂ_ 172 120.605 R$ 289,60
a em geral
1007 | 01/12/2023| 06/12/2023 | Dezembro/2023 | Fernandes Antonio Soares ww..su.wum\ 0001- Mmmwmzo em 173 120.606 R$ 5.504,90
a3 Materiais el
1014 | 01/12/2023| 11/12/2023 | Dezembro/2023 m“mw:nm Ramos Rezende ww.mmm.ﬂu\ 0001~ | ctricos em 6.735 121.106 R$ 818,00
geral
Fornecimento
de agua tr
1010 | 03/12/2023| 11/12/2023 | Novembro/2023 | Copasa S/A 53:281:106/0001 | ataga para e 121.102 R$ 37,57
recinto de
festas B
Fornecimento
_ | agua trata
1011 | 03/12/2023| 11/12/2023 | Novembro/2023 | Copasa S/A el T T e 121,103 R$ 76,40
ecinto de f
estas
Fornecimento
_ | de dguatr
1012 | 03/12/2023| 11/12/2023 | Novembro/2023 | Copasa S/A o5-281-106/0001 | atada para e 121.104 R$ 55,85
asaladet

reinamentos




Fornecimento

17.281.106/0001- | de agua tr 001.23.74596
1013 | 03/12/2023| 11/12/2023 | Novembro/2023 | Copasa S/A o oo i it 121.105 R$ 33,00
a entidade
11008 | 04/12/2023| 11/12/2023 | Dezembro/2023 | Posto Beira Rio I Ltda wm.muu.mmmsoor mw;mo__gm Coim 26,615 121.101 R$ 198,73
[ e Materiais de
11016 | 04/12/2023| 18/12/2023 | Dezembro/2023 mm:%wwmﬂ_wn_%ﬂo Maiterials wm.ﬂa.mm& 0001~ | onstrucde 101.891 121.803 R$ 316,70
| < s em geral
| Géneros alim
| enticios: v
1015 | 12/12/2023| 14/12/2023 | Dezembro/2023 | Wellington Vidal Soares | 12-775-356/0001- | erduras, le 2.107 121.401 R$ 3.298,22
, 86 gumes e fru
tas em gera
|
Coxa e sobre
coxa frango
1021 | 14/12/2023| 18/12/2023 | Dezembro/2023 | Rio Branco Alimentos S/A ww.oz..\.mo\ ouR 151.945 121.808 R$ 505,24
Linguica
toscana
Prestacoes d
| € servigos,
11024 | 14/12/2023| 18/12/2023 | Dezembro/2023 | HUmberto Jose Goulart | 048.057.466-96 :,"w:mﬂmmwmo 6 121.809 R$ 8.500,00
0 e reparos
elétricos
Fatura das |
1114 |15/12/2023|08/01/2024 | Dezembro/2023 | Telefénica Brasil S/A il | iy 1779503706-0 | 10.811 R$ 60,00
tidade
Fornecimento
i energia el
1104 | 19/12/2023| 08/01/2024 | Dezembro/2023 | Cemig mm.oﬁpmo\ 0001~ | &trica Reci 12/2023 fds 10.801 R$ 86,18
nto de Fest
as Fundos
Fornecimento
de energia
06.981.180/0001- elétrica p
1105 | 19/12/2023| 08/01/2024 | Dezembro/2023 | Cemig > s’ el 8 12/2023 C 10.802 R$ 94,30
m de Festas
Padrao C
Fornecimento
_ | energia el
1106 | 19/12/2023| 08/01/2024 | Dezembro/2023 | Cemig wm.mmH.HmQ 0001~ | 4trica Reci 12/2023 A 10.803 R$ 104,08
nto de Fest
| - as padréo A




1110

21/12/2023

08/01/2024

Dezembro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
de agua tr
atada para
entidade.

001.23.81901
671-9

10.807

R$ 33,00

1111

21/12/2023

08/01/2024

Dezembro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
de dgua tr
atada para
Recinto de
Festas

001.23.82345
881-0

10.808

R$ 42,14

1112

21/12/2023

08/01/2024

Dezembro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
de dgua tr
atada para
Recinto de
Festas Hidr
ometro B

001.23.82345
880-1

10.809

R$ 33,00

1113

21/12/2023

08/01/2024

Dezembro/2023

Copasa S/A

17.281.106/0001-
03

Fornecimento
agua trata
da para sal

a de treina
mentos

001.23.82345
849-6

10.810

R$ 42,14

1116

21/12/2023

08/01/2024

Dezembro/2023

Faxon Paper Ltda

42.892.182/0001-
00

Livros Ata

Eléstico Me
reur
Gramp

0 26/6

Pap

el Contact

37.108

10.813

R$ 489,90

1115

27/12/2023

08/01/2024

Dezembro/2023

Telefonica Brasil S/A

02.558.157/0001-
62

Fatura linha
fixo da en
tidade

0447527925 1
2/2023

10.812

R$ 114,98

1107

28/12/2023

08/01/2024

Dezembro/2023

Cemig

06.981.180/0001-
16

Fornecimento
de energia
elétrica p

ara a entid
ade.

12/2023 ent

10.804

R$ 175,15

._.unm_

PP

R$ 63.559,68

>§?NN\\\

Joag Claudio Freitas Soares Machado
Re$ponsavel Financeiro

PF:048.605.626-07




PRI MERMEVET, IhWJJO

&

St e s ]

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Langamentos

Dt.

balancete movimento Ag. origem

06/09/2023
25/10/2023

25/10/2023

27/10/2023
31/10/2023

0000
0968

0968

0000
0000

Lote
00000
99015

99015

13049
00000

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

48079-7 LAR DE IDOSOS CAPITOLIO

000 Saldo Anterior

870 Transferéncia recebida
25/10 16:42 SIGTV311280220230002 GND

870 Transferéncia recebida 550.968.000.047.570 00.00
25/10 16:42 SIGTV311280220230003 GND

G331191555065547009

0.00C

18/02/2024 15:58:23

Histérico Documento Valor RS Saldo

550.968.000.047.560 70.000,00 C

345 BB RF CP Automatico 1.201.972 170.000,00 D 0.00C

999SALDO

Transagdo efetuada com sucesso por: JD365874 JOAO CLAUDIO FREITAS SOARES MACHADOQ.

https://autoatendimento.bb.cum.br/apf-apj—autoatendimentofindex.html?v=2.24.2#/templatef-2f—' consultas~2F009-2.bb%3Fh

=sim

11



19/02/2024, 15:58 Banco do Brasil

3 Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 968-7
Conta corrente  48079-7 LAR DE IDOSOS CAPITOLIO
Perigdo do 11/2023
Langamentos
Ot pl' Ag. origem Lote Histérico Documento
balancete movimento
27/10/2023 0000 00000 00O Saldo Anterior
01/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.101
COMERCIAL TAQUARUCU LTDA
01/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.102
UPSIDE DISTRIBUICAO DE ALIMENT
01/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.103
TORREFACAO E COMERCIO DE CAFE
01/11/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.104
01/11 08:05 SUPREMOS QUEIJOS CANASTRA
01/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.105
FAXON PAPER LIMITADA
01/11/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
03/11/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 110.301
02/11 11:07 Luiz Aparecido Silva
03/11/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 823.071.200.040.973
Tar. agrupadas - ocorrencia 01/11/2023
03/11/2023 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 823.071.200.040.974
Tar. agrupadas - ocorrencia 03/11/2023
03/11/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
06/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.601
PASCAL INDUSTRIA E COMERCIO DE
06/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.602
RIO BRANCO ALIMENTOS
06/11/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.603
CEMIG DISTRIBUICAO
06/11/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz 110.604
CEMIG DISTRIBUICAO
06/11/2023 0000 13105 361 Pgto conta dgua 110.605
CIA DE SANEAMENTO DE MG
06/11/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 110.606
CIA DE SANEAMENTO DE MG
06/11/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 110.607
CIA DE SANEAMENTO DE MG
06/11/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua 110.608
CIA DE SANEAMENTO DE MG
06/11/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone 110.609
Ol SA
06/11/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.972
13/11/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 111.301

G3311915550656547010
19/02/2024 15:58:32

Valor R$

1.440,00D

554,55 D

795,00 D

384,00 D

298,50 D

3.472

11.350,00 D

380D

10,00 D

11.363.80 (

655,59 D

991,96 D

95,24 D

104,13D

33,000

37,57D

37,57D

55,85D

200,44 D

8.360,00 D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24. 2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim .

Saldo

),00 C

1/2



19/02/2024, 15:58

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023

13/11/2023
14/11/2023

14/11/2023
20/11/2023

20/11/2023

20/11/2023
21/11/2023

21/11/2023
27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023

27/11/2023
28/11/2023

28/11/2023
29/11/2023

29/11/2023
30/11/2023

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000
0000

Banco do Brasil

VICENTE TEIXEIRA NETO LTDA
13105 109 Pagamento de Boleta

SANTOS MACHADO MATERIAS DE CON
13105 362 Pagamento conta luz

CEMIG DISTRIBUICAQ
13105 144 Pix - Enviado

13/11 07:56 MERCADINHO DO WILSON 2
00000 848 Resgate Automatico
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 13/11/2023
00000 B48 Resgate Automatico
13105 109 Pagamento de Boleto

J P MATERIAIS DE CONSTRUCOES L
13105 144 Pix - Enviado

20/11 16:07 VICENTINA PEREIRA DA SILVA
00000 848 Resgate Automatico
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 20/11/2023
00000 848 Resgate Automatico
13105 109 Pagamento de Boleto

RIO BRANCO ALIMENTOS S A
13105 109 Pagamento de Boleto

EPOCA COM E DISTR PRODS ALIM |
13105 109 Pagamento de Boleto

EV COMERCIO DE PRODUTOS ALIMEN
13105 109 Pagamento de Boleto

TORREFACAQ E COMERCIO DE CAFE
00000 848 Resgate Automatico
13105 144 Pix - Enviado

28/11 08:07 CASA DE CARNE CAPITOLIO
00000 848 Resgate Automdtico
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 28/11/2023
00000 848 Resgate Automatico
00000 999SALDO

111.302

111.303

111.304

1.972

873.181.200.054.495

1.972
112.001

112.002

1.972

873.251.200.050.614

1.872
112.701

112.702

112.703

112.704

1.972
112.801

1.972

873.331.200.066.673

1.972

47415D

661,94 D

217769D

10,00 D

0 C

2.158,70 D

1.391,53D

10,00 D

2.272,20D

306,60 D

2.268,00 D

795,00 D

4
3

1.140,00 D

10,00 D

0,00 C

'[b
) C

Transagao efetuada com sucesso por: JD365874 JOAO CLAUDIO FREITAS SOARES MACHADO.

https:l/autoatendimento.bb.com.briapf-apj-autoetendimentolindex.html?v=2.24.2#/templatel—-2Fconsul!as—2F009-2.bb"/c.3F h=sim
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3 Consultas - Extrato de conta corrente

sl ey e

Cliente - Conta atual

Agéncia 968-7
Conta corrente  48079-7 LAR DE IDOSOS CAPITOLIO
:ZT;;?:O o 12 /2023
Langamentos
balEi:éete movi?#enlo Al origem Lots  Histdrico
29/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
06/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
ADNILTON GOULART DA SILVA CIA
06/12/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz
CEMIG DISTRIBUICAO
06/12/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz
CEMIG DISTRIBUICAD
06/12/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz
CEMIG DISTRIBUICAO
06/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
UPSIDE DISTRIBUICAO DE ALIMENT
06/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
06/12 09:42 FERNANDES ANTONIO SOARES
06/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
06/12 09:43 FERNANDES ANTONIO SOARES
06/12/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico
11/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
POSTO BEIRARIO | LTDA
11/12/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua
CIA DE SANEAMENTO DE MG
11/12/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua
CIA DE SANEAMENTO DE MG
11/12/2023 0000 13105 361 Pglo conta 3gua
CIA DE SANEAMENTO DE MG
11/12/2023 0000 13105 361 Pgto conta agua
CIA DE SANEAMENTO DE MG
11/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
ELETRICA RAMOS REZENDE LTDA
11/12/2023 0000 00000 848 Resgate Automadtico
14/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado
14/12 09:19 MERCADINHO DO WILSON 2
14/12/2023 0000 00000 848 Resgate Automatico
18/12/2023 0000 13105 363 Pagto conta telefone
VIVO MG - TELEMIG
18/12/2023 0000 13105 362 Pagamento conta luz
CEMIG DISTRIBUICAO
18/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto
SANTOS MACHADO MATERIAS DE CON
18/12/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto

Documento

120.601

120.602

120.603

120.604

120.605

120.608

120.607

1.972
121.101

121.102

121.103

121.104

121.105

121.106

1.972
121.401

1.972
121.801

121.802

121.803

121.804

G331191555065547011
19/02/2024 15:58:43

Valor R$

553,15D

113,00 D

95,25D

121,48D

532,38 D

289,60 D

5.504,80 D

19 76 C

198,73D

37,57D

76,40 D

55,85D

33,000

818,00 D

3.298,22D

111,20D

17521 D

316,70 D

501,20D

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim

1/2



19/02/2024, 15:58

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023

18/12/2023
3112/2023

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

13105

13105

13105

13105

13105

00000
00000

Banco do Brasil
UPSIDE DISTRIBUICAO DE ALIMENT
109 Pagamento de Boleto
F M DISTRIBUIDORA LTDA
108 Pagamento de Boleto
MAC ATACADO LTDA
109 Pagamento de Boleto
EPQCA COM E DISTR PRODS ALIM |
109 Pagamento de Boleto
RIO BRANCO ALIMENTOS S/A
144 Pix - Enviado
18/12 10:10 HUMBERTO JOSE GOULART
848 Resgate Automatico
999 SALDO

121.805

121.806

121.807

121.808

121.809

1.972

213,000

259,80 D

935,72D

505,24 D

8.500,00D

Transagao efetuada com sucesso por: JD365874 JOAO CLAUDIO FREITAS SOARES MACHADO.

hitps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim
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19/02/2024, 15:59 Banco do Brasil

g G331191 5550655&7913
e Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 19/02/2024 15:59:25
Cliente
Agéncia 968-7
Conta 48079-7 LAR DE IDOSOS CAPITOLIO
Més/ano referéncia OUTUBRO/2023
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
29/09/2023 SALDO ANTERIOR 0,00
27/10/2023 APLICACAQ 170.000,00 141.072,102654 1,205057533 141.072,102654
31/10/2023 SALDO ATUAL 170.125,62 141.072,102654 141.072,102654

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 170.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 125,62
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0.00
RENDIMENTO LiQUIDO 125,62
SALDO ATUAL = 170.125,62

Valor da Cota
29/08/2023 1,196620230

31/10/2023 1,205247993

Rentabilidade
No més 0,7795

No ano 8,6486
Ultimos 12 meses 10,5093

Transagdo efetuada com sucesso por: JD365874 JOAO CLAUDIO FREITAS SOARES MACHADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24 2#/template/~2F consultas~2F GF 16.bb



19/02/2024, 15:59

Banco do Brasil

# G331191565065547014
B Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 19/02/2024 15:59:43
Cliente

Agéncia 968-7

Conta 4B079-7 LAR DE IDOSOS CAPITOLIO

Més/ano referéncia

NOVEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histarico Valor Valor IRPrej, Comp,  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/10/2023 SALDO ANTERIOR 170.125,62 141.072,102654
01/11/2023 RESGATE 3.472,05 0,14 3,19 2.880,798338  1,208394753 138.191,304316
Aplicagdo 27/10/2023 3.472.05 0,14 3,19 2.880,798338
03/11/2023 RESGATE 11.363,80 0,90 12,76 9.427,490256  1,206838691 128.763,814060
Aplicagao 27/10/2023 11.363,80 0,90 12,76 9.427,490256
06/11/2023 RESGATE 2.211,35 0,31 2,69 1.834,162052  1,207281547 126.929,652008
Aplicagao 27/10/2023 2.211,35 0,31 2,69 1.834,162052
13/11/2023 RESGATE 11.673,78 5,37 18,01 9.671,960255  1,209388758 117.257,691753
Aplicagao 27/10/2023 11.673,78 5,37 18,01 9.671,960255
14/11/2023 RESGATE 10,00 0,01 8,273950 1,209821143 117.249,417803
Aplicagdo 27/10/2023 10,00 0,01 8,273950
20/11/2023 RESGATE 3.550,23 3.19 3,55 2.936,969893 1,.211101962 114.312,447910
Aplicagao 27/10/2023 3.550,23 3,19 3,55 2.936,969893
21/11/2023 RESGATE 10,00 0,01 8,262286 1,211528114 114.304,185624
Aplicacdo 27/10/2023 10,00 0,01 8,262286
27/11/2023 RESGATE 5.641,80 8,56 4.657,276298 1,213232722 108.646,909326
Aplicagdo 27/10/2023 5.641,80 8,56 4.657,276298
28/11/2023 RESGATE 1.140,00 1,82 940,806952 1,213660250 108.706,102374
Aplicagéo 27/10/2023 1.140,00 1,82 940,806952
29/11/2023 RESGATE 10.00 0.01 8,244851 1,214091102 108,697 857523
Aplicagao 27/10/2023 10,00 0,01 8,244851
30/11/2023 COBRANCADE IR 205,71 169,375542 1,214520101 108.528,481981
Aplicagéo 27/10/2023 205,71 169,375542
30/11/2023 SALDO ATUAL 131.810,02 108.528,481981 108.528,481981
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 170.125,62
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 39.083,01
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.033,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 226,02
10F () 40,21
RENDIMENTO LiQUIDO 767,41
SALDO ATUAL = 131.810,02
Valor da Cota
31/10/2023 1,2059479293
30/11/2023 1,214520101
Rentabilidade
No més 0,7108
No ano 9,4209
Ultimos 12 meses 10,3982
Transagao efetuada com sucesso por: JD365874 JOAO CLAUDIO FREITAS SOARES MACHADO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2F GFI6.bb
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19/02/2024, 16:00

Banco do Brasil

# G331191555065547015
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 19/02/2024 15:59:58
Espiesa
Cliente
Agéncia 968-7
Conta 48079-7 LAR DE IDOSOS CAPITOLIO

Més/ano referéncia

DEZEMBRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp.  Valor IOF  Quantidade cotas Valor cola Saldo cotas
30/11/2023 SALDO ANTERIOR 131.810,02 108.528,481981
06/12/2023 RESGATE 7.209,76 3,67 5.931,008992  1,216223076 102.597,472989
Aplicagao 27/10/2023 7.209,76 3,67 5.931,008992
11/12/2023 RESGATE 1.219,55 0,90 1.002,430733 1,217490606 101.585,042256
Aplicagéo 27/10/2023 1.219,55 0,90 1.002,430733
14/12/2023 RESGATE 3.298,22 3,23 2.708,816793 1.218779361 98.886,225463
Aplicagao 27/10/2023 3.298,22 3,23 2.708,816793
18/12/2023 RESGATE 11.518,07 13,03 9.454,871264 1.219593548 89.431,354199
Aplicagao 27/10/2023 11.518,07 13,03 9.454,871264
29/12/2023 SALDO ATUAL 109.361,29 89.431,354199 89.431,354199
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 131.810,02
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 2324560
RENDIMENTO BRUTO (+) 817,70
IMPOSTO DE RENDA (-) 20,83
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 796,87
SALDO ATUAL = 109.361,29
Valor da Cota
30/11/2023 1,214520101
29/12/2023 1,222851789

Rentabilidade

No més

No ano

0,6860
10,1715

Ultimos 12 meses 10,1715

Transagao efetuada com sucesso por: JD365874 JOAO CLAUDIO FREITAS SOARES MACHADO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.24.2#/template/~2F consultas~2FGF16.bb
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